別記第1号様式（第3条関係）
（表）

	高知県
収入証紙
貼り付け箇所

	登録の種　類
	新規・更新
	※　登　　録　　番　　号
	第　　　　号

	※　 eq \o\ad(登録年月日,　　　　　　　　　　)
	年　　月　　日

浄化槽保守点検業者（新規・更新）登録申請書
　　高知県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第３条第１項の規定により登録を申請します。
年　　月　　日
　　　高知県知事　　　　　様
申　　　　 請 　　　　者　住　　所
（eq \o \al(\s \up 12(法人にあっては、主たる),\s \up 0(営業所の所在地及び名称),\s \up-12(並びに代表者の氏名))）eq \o \ad(\s \up 6(フリガナ),\s \up-6(氏名))
電　　話（　　）　―
	役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者）の氏名及び役名

	フリガナ
氏名
	役名（常勤、非常勤）
	フリガナ
氏名
	役名（常勤、非常勤）

　注１　高知県収入証紙には、消印しないでください。
　　２　※印の欄は記載しないこと。